HINNIBVNDI, pro hinnientes, ab eo quod est hinnio. Claudio annalium lib. XVI: equei hinnibundei, inter se spargentes terram calcibus.

INCIPIT PER I LITTERAM.

15

INCVRVISCERE. Cicero de oratore lib. III: ut
bacarum ubertate incurviscere.

ita et [in] Tusculanarum lib. I.

INFINITATEM. Cicero Academicorum lib. III: ad hoc Anaximandro, populari et sodali suo, non persuasit. is enim *infinitatem naturae dixit esse*. — *idem Tusculanarum lib. V: quibus infinitatem rerum atque naturae et in hoc mundo ipso caelum, terras, maria cognoscimus*.

INSANITAS. Cicero Tusculanarum lib. III: insipientia autem, quasi insanitas, quae est insania eademque dementia. — Varro 25 Eumenidibus:

apage in dierectum a domo nostra istam insanitatem!

INFRACTIONEM. Cicero Tusculanarum lib. III: in quem cadat aegritudo, cadere in eum timorem et infractionem quidem animi.

IVGLANDES, agrestes nubes. Cicero Tusculanarum lib. V: 30

12 Claudius lib. XVI || 16 III, 38, 154 (Ennius Eumenidibus) || 18 I, 28, 69 (ENN. EUM.) || 19 II, 37, 118 || 21 V, 36, 105 || 24 III, 5, 10 || 25 Varro Eumenidibus || 28 III, 7, 14 || 30 V, 20, 58.

12 gl. Hinnitores; altero lemm. Hinnibunde. — non tamen credo excidisse aliquid in cdd.; sed illud corruptum ex seq. hinnientes; cf. comm. ad 125 infestum. — Hiunibundi *M* (Hinnibundae *Quicheratus*); hinnientes *Quicheratus*; Hinnibunde — hinnienter *C* (*om. l. Bamb.*); similis error pg. 130 s. l. iactuosae. — hinnio *v.*; hinnu *C*. — Annalium *M*; Annalibus *C*. — 13 equei (equi *Iun.*) hinnibundei *M*; eque *L₁*; eqnae *rell.*; hinnibunde *L₁*, *H₁*, *Florent.*; hinnibundae *L₂*, *H₂*, *G*. — 16 Incurpisere *L₁*; Incurviseare etiam gl. — 17 bacc. ub. inc.; Ennius Eumenidibus iure tribuit Hermannus; cf. fab. *ENN. 229 sgg.* — rami bacarum ubertate incurvescere *Cic. in Tusc.* — bacarum *prius L*, *ed. Bas.*; bacarum *L ex corr.*, *H*, *Bamb.* — ubertatem *cdd.*; *f.* ubertatei. — incurvescere bis ap. *C.* — 18 haec *f.* secludenda — Tusculanarum *Quicheratus*; Tusculanis (*Tuslanis L*) *C*, *Bamb.* — ibi plenior adfertur Ennius *l.* — 19 III *prius H*. — ad (pro at) ctiam *Cic. cdd.* meliores a pr. m. — 20 populari *v.*; popularis *C*, *Bamb.* — his *C*; et (nota scriptum) his *Bamb.* — is enim — infinitatem; lacunam post haec et unde explenda esset locum significavit Rothius. — 24 Tusculanorum *L*, *Bamb.* hic et *l. seq.* sine correctura. — lib. III *v.*; lib. I *cdd.* — 25 insauitas quaedam *Cic.* (quaed. *f. librariorum culpa om.*; nam. *seq.* quae). — est *Cic.*; esset *cdd.* — eadem quae *L₁*, *H₁*. — Varro; cf. 49 dierecti. — *om. Varr. exempl. Bamb.* — 28 Infr., torporem *gl.*; *mrg. H*. — 29 quidem *cdd. mel. Cic.*; quandam *aliquot interpolati*. — 30 iuglantes nucias glandes add. *ad prius lemma gl.* — Cicero *postea add. in L*.